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Universidad La Salle carreras y costos

La Universidad La Salle cuenta con mas de 60 anos de trayectoria y experiencia en la formacion
académica de distintas generaciones de jovenes mexicanos. Se le conoce como una institucion con un
gran sentido de la responsabilidad social, sentido humano y una vision a fTuturo gue pocas casas de

estudio pueden brindar a sus estudiantes.

Maestrias y Licenciaturas

cursos-en-mexico.com.mx Abr

En su largo recorrido ha sido galardonada con diversas menciones y titulos dentro vy fuera del pais. El
mas reciente, el titulo de "Universidad de Excelencia con Liderazgo Nacional” otorgado por la Secretaria
de Educacion Publica, v la Federacion de Instituciones Mexicanas Particulares de Educacion Superior

(FIMPES).

Sinlugar a dudas, la Universidad La Salle es el lugar donde |la mayoria de los bachilleres de México

guieren estudiar. Sin embargo, lamentablemente sus costos no estan al alcance de todos.

cQué encontraras aqui?

Fscalas de pago en la Universidad La Salle

Cuando inicia el proceso de admision en la Universidad La Salle, todos los aspirantes deberan pagar por

el derecho a participar en el examen de ingreso. El valor actual te lo dejamos en la tabla de abajo.
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lodas

Este sera el Unico monto a cancelar durante el proceso de admision y antes de conocer las fechas de

® Universidad La Salle Carreras Costos 2023 | Mensualidad

o0 MXN

Inicio de actividades académicas, ya gue no se establecen cuotas por inscripcion ni matricula.

cursos-en-mexico.com.mx

Costo o pensiones Universidad La Salle

Una vez se conocen las fechas de inicio de clases, cada alumno debidamente inscrito tendra que pagar

el semestre, el cual cambia de acuerdo a la carrera seleccionada.

Licenciaturas

Actuaria

Administracion e
Innovacion de Negocios

Arquitectura

Ciencias de Ia
Comunicacion

Ciencias en el Deporte

Ciencias Religiosas (Semi
abierto)

Comercioy Negocios
INnternacionales

Contaduriay Finanzas
Derecho

Diseflo de Ambientes
Interiores y Exteriores

Educacion Preescolar
Educacion Primaria
Enfermeria
Ingenieria Ambiental

Ingenieria Cibernética y
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Costo del Semestre

80928 MXN

80.928 MXN

85.806 MXN

83.806 MXN

48,3935 MXN

80928 MXN

85.806 MXN

83.806 MXN

80.928 MXN

80.928 MXN

48.595 MXN

48.595 MXN

89751 MXN

39.751 MXN

89.751 MXN

Costo del Ano

161.856 MXN

161.856 MXN

167612 MXN

167612 MXN

96.786 MXN

161.856 MXN

167612 MXN

167.612 MXN

161.8560 MXN

161.8560 MXN

96.786 MXN

96.786 MXN

179502 MXN

179502 MXN

179502 MXN

Maestrias y Licenciaturas

Costo Total de la

Licenciatura

809.280 MXN

809.280 MXN

858.060 MXN

838.000 MXN

485950 MXN

809.280 MXN

858.060 MXN

858.060 MXN

809.280 MXN

809.280 MXN

4859350 MXN

4835930 MXN

897510 MXN

897510 MXN

897510 MXN
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Sistemas Computacionales
Ingenieria Civil

Ingenieria Econdmicay
Financiera

Ingenieria Industrial
Ingenieria Mecatronica
Medicina Dental
Medico Cirujano
Mercadotecnia
Pedagogia
Quimica de Alimentos
Relaciones Internacionales

Transformacion Digital para
los Negocios

Psicologrla
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89751 MXN

89.751 MXN

89751 MXN

89.751 MXN

154958 MXN

154958 MXN

89.751 MXN

48.5935 MXN

80.839 MXN

80.859 MXN

81.008 MXN

81.008 MXN

179502 MXN

179.502 MXN

179502 MXN

179.502 MXN

269916 MXN

269916 MXN

179.502 MXN

96.786 MXN

161.678 MXN

161.678 MXN

162.016 MXN

162.016 MXN

897510 MXN

897.510 MXN

397510 MXN

897510 MXN

1.549.580 MXN

1619.496 MXN

897.510 MXN

483930 MXN

808.590 MXN

808.390 MXN

810.080 MXN

810.080 MXN

@ Modifica el valor de la pension y anos de estudio (depende de |os arios que elijas) de acuerdo a la

informacion brindada anteriormente.

Valor de cada Ciclo ($ MEX)

Valor de la Matricula por Ciclo ($ MEX)
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5000

500
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$ MEX 1,100.00

Tu Cuota Mensual seria de: (Considerando 5 pagos por ciclo)

= ge $ MEX 5,000.00

Total a pagar por conceptos de Matricula

$ MEX 55,000.00

Total a Pagar por estudiar la Carrera

‘ Contact Details

Tu nombre’ Escribe tu pregunta mencionando la universidad

Tu Email

Tu teléfono

(J Please accept terms and conditions

(ENVIAR AHORA)

* | 0S costos son referenciales.
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Rate this post

Las MEJORES Escuelas de gastronomia en
Mexico

Astronomia

Cuanto gana un biologo marino

Deja una respuesta

Nombpre *

Correo electronico *

Comentario
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